云南省寄生虫病防治所2021年8月至9月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库﹝2020﹞10号）等有关规定，现将云南省卫生健康委2021年8月至9月政府采购意向公开如下：

项目一

	项目名称
	虫媒及重点寄生虫传染病医用耗材及药物采购

	预算金额
	91.4万

	预计采购时间
	2021年8月

	采购需求概况
	（1）实验室运转和日常工作需要的各类试剂耗材；（2）为继续巩固消除疟疾成果，做好2021年全省防止疟疾输入再传播工作（磷酸伯氨喹片、双氢青蒿素哌喹片和驱蚊液等）；（3）登革热、寨卡、基孔肯雅热、乙脑虫媒病毒性疾病防控（登革热IgG检测试剂，猪乙脑抗体检测试剂，补蚊诱蚊工具，杀虫剂，驱蚊剂等）；医用耗材及药品采购一批

	备注
	供货商要求：供应商提供的耗材质量必须符合国家和行业标准，耗材必须是正规生产厂家全新产品，耗材来源可追溯。详见招标文件，供货期：签订合同后15个日历日内；交货地点：云南省寄生虫病防治所指定地点。

项目二

	项目名称
	2021年云南省寄生虫病防治所虫媒和公共卫生安全检测设备采购（第二批）

	预算金额
	145万

	预计采购时间
	2021年8月

	采购需求概况
	1、为进一步加强边境地区热带传染病病例监测及临床诊治，切实解决我国西南地区及周边边境地区重大和高治病性新发虫媒传染病传播机制及临床诊治；2、满足实验室工作需要（实验室检测设备等）；3、单位业务发展需要，满足对寄生虫、蚊虫、跳蚤、蜱虫的绘图观察设备。4、登革热、基孔肯雅热、乙脑等虫媒病毒性疾病防控（紫外诱蚊灯套装，低温冰箱（-40℃）和超低温冰箱（-80℃）等）。现需购买设备一批。

	备注
	供货商要求：

供应商提供的设备质量必须符合国家和行业标准，货物必须是正规生产厂家全新正品，货物来源可追溯。详见招标文件，供货期：签订合同后15个日历日内；交货地点：云南省寄生虫病防治所指定地点。三包服务：保修期内，乙方对设备提供全免费保修或免费更换；保修期后，收取成本费维修（自然灾害及人为故意损坏除外）；主设备乙方提供现场维修，维修人员在收到故障报告后保证（48）小时内到达现场，无需订配件类故障保证由专业维修工程师在（3 ）天内修复，需订配件 类故障保证由专业维修工程师在（ 10 ）天内修复；乙方保证在甲方指定地点供应备品备件（含易损件）和配套消耗品；乙方对所提供的设备实行（6）个月时间定期进行保养（或维护、巡检）制度。